
                                                                                                                                    Príloha č. 1 

 

 

                                  Rozpočtová časť zákazky 
 

Názov predmetu zákazky:   Rekonštrukcia  elektroinštalácie  obecného úradu 

   

 

Miesto dodania zákazky:     Obec Bacúrov      

 

 

Rozpočtová časť: 
Por. 

číslo 

Položky           

Počet  

 množstvo 

Jednotková 

cena bez 

DPH EUR 

Celkom 

bez DPH 

EUR 

Celkom 

s DPH  EUR 

1. 

 

Hlavný rozvádzač – materiál     

2.  

 

Vyrovnanie potenciálu (HUS) – 

materiál 

    

 3. 

 

 

Hrubá  elektroinštalácia – materiál 

    

4.  Koncové zariadenie – materiál          

5. Práca – hlavný rozvádzač, vyrov. 

poten., hrubá elektroinšt., koncové 

zariad. 

    

6 Bleskozvod – materiál     

7. Bleskozvod – práca     

8. Elektrická  prípojka – materiáo     

9. Elektrická prípojka – práca     

10.  Uzemnenie     

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18      

19.      

20.      

21.      

22.      

      

      

      

 

 

 

Vypracoval: 

 

Dňa:  

 



 


